



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lift Relations ApS

Danneskiold-Samsøes Allé 41, 1434 København K

CVR-nr. 33 35 67 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Dan Hestbæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Lift Relations ApS
Danneskiold-Samsøes Allé 41
1434 København K

CVR-nr.: 33 35 67 06
Stiftet: 30. november 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
9. regnskabsår

Direktion

Dan Hestbæk

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Hestbæk Group ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere en softwareplatform til virksomheder indenfor kommunikationsbranchen med henblik på at hjælpe disse virksomheder med at fastholde og udvikle sine kunderelationer.

Softwareplatformen måler automatiseret kunde- og teamengagement og forudsiger i realtid, hvilke kunder der er ved at mistes, og til hvilke kunder, hvor der kan foretages mersalg. Platformen er udelukkende licensbaseret og fuldt ud skalérbar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 4.220 t.kr. mod 3.244 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af, at selskabet høster positivt på tidligere års fokus på udvikling af et skalerbart IT-system.

I forlængelse af selskabets strategiske fokus på kunde- og teamrevalueringer har den øgede aktivitet betydet et positivt resultat samt et øget fokus på større internationale kunder. Der er udover investeret i et Advisory Board med henblik på at øge væksten betydeligt de kommende år.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Udviklingsaktiviteterne omfatter udvikling af et annoncør-evalueringssystem samt bureauteam-evalueringssystem med udgangspunkt i selskabets viden inden for marketing, medier, etablering af og fastholdelse af bureaurelationer. Systemerne er IT-funderede og bliver udviklet fra bunden af. Der benyttes en SaaS platform, hvor løsningerne skal kunne anvendes på desktop, tablets og mobile platforme. Der er i indeværende regnskabsår blevet udviklet nye dashboards med effekt for samtlige brugere af platformen samt nye og bedre metoder til forudsigelse af henholdsvis kundefrafald og -vækst.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder. Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.219.571	3.243.744
1 Personaleomkostninger	-3.381.913	-2.387.615
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-738.919	-750.903
Resultat før finansielle poster	98.739	105.226
Andre finansielle indtægter	51.311	39.874
Øvrige finansielle omkostninger	-81.610	-89.383
Resultat før skat	68.440	55.717
2 Skat af årets resultat	-12.525	-14.440
Årets resultat	55.915	41.277
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	425.537	114.967
Disponeret fra overført resultat	-369.622	-73.690
Disponeret i alt	55.915	41.277



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	719.273	934.359
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.091.500	520.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.810.773</u>	<u>1.454.359</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.968	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.968</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	38.880	38.880
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.880</u>	<u>38.880</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.887.621</u>	<u>1.493.239</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.968.238	1.131.966
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.387	3.671
Tilgodehavende selskabsskat	67.342	0
Andre tilgodehavender	153.641	106.823
Tilgodehavender i alt	<u>2.208.608</u>	<u>1.242.460</u>
Likvide beholdninger	717	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.209.325</u>	<u>1.242.460</u>
Aktiver i alt	<u>4.096.946</u>	<u>2.735.699</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	100.000	100.000
7 Øvrige lovpligtige reserver	1.412.402	986.865
8 Overført resultat	-620.872	-251.250
Egenkapital i alt	891.530	835.615
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	399.826	319.959
Hensatte forpligtelser i alt	399.826	319.959
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.286.485	1.146.770
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.973	34.441
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.290	690
Selskabsskat	0	63.624
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.252	0
Anden gæld	575.367	334.600
Periodeafgrænsningsposter	790.223	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.805.590	1.580.125
Gældsforpligtelser i alt	2.805.590	1.580.125
Passiver i alt	4.096.946	2.735.699

9 Eventualposter



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.219.365	2.291.017
Pensioner	111.899	59.520
Andre omkostninger til social sikring	50.649	37.078
	<u>3.381.913</u>	<u>2.387.615</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-67.342	63.624
Årets regulering af udskudt skat	79.867	-49.184
	<u>12.525</u>	<u>14.440</u>
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2019	3.310.299	2.192.480
Overført fra udviklingsprojekter under udførelse	520.000	1.117.818
Kostpris 31. december 2019	<u>3.830.299</u>	<u>3.310.298</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.375.939	-1.625.036
Årets afskrivninger	-735.087	-750.903
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-3.111.026</u>	<u>-2.375.939</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>719.273</u>	<u>934.359</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2019	520.000	1.117.818
Tilgang i årets løb	1.091.500	520.000
Overført til færdiggjorte udviklingsprojekter	-520.000	-1.117.818
Kostpris 31. december 2019	<u>1.091.500</u>	<u>520.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.091.500</u>	<u>520.000</u>



Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	55.000	55.000
Tilgang i årets løb	<u>41.800</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>96.800</u>	<u>55.000</u>
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	-55.000	-55.000
Årets afskrivninger	<u>-3.832</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-58.832</u>	<u>-55.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>37.968</u>	<u>0</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
7. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2019	986.865	871.898
Henlagt af årets resultat	<u>425.537</u>	<u>114.967</u>
	<u>1.412.402</u>	<u>986.865</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-251.250	-177.560
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-369.622</u>	<u>-73.690</u>
	<u>-620.872</u>	<u>-251.250</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>44</u>



Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hestbæk Group ApS, CVR-nr. 33355998 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.


